

Objednávka č. OBJ - 0115/24

Odběratel:

Název: Město Moravská Třebová

Sídlo: nám. T. G. Masaryka č. o. 29, 571 01 Moravská Třebová

IČO: 00277037

DIČ: CZ00277037

Zpracovatel: 

Dodavatel:

Název: Hroší stavby Morava a. s.

Sídlo: Hodolanská 413/32, Olomouc 77900

IČO: 28597460

DIČ: CZ

Specifikace zboží či služeb:

Zhotovení přípojky kanalizace pro dům na adrese Farní č.p.19, Moravská Třebová, do ul. Farní a zrušení historické stoky z ul.Farní po novou Š2 dle projektové dokumentace zpracované p.P.Dobrouckým, přílohou je nabídkový rozpočet.

Záruční doba: 60 měsíců

Termín dodání: 31.10.2024

Místo dodání: Městský úřad Moravská Třebová, nám. T. G. Masaryka č. o. 29

Cena bez DPH: 143.676,83 Kč

Cena včetně DPH: dle platné legislativy

Datum splatnosti: 20 dní

Fakturujte: Město Moravská Třebová

Inkasní data: Česká spořitelna, a.s. č. ú. 27-1283386349/0800, IČO 00277037, na faktuře prosím uvádějte číslo objednávky.

V Moravské Třebové





vedoucí odboru Úřadní (Příkazce operace)

Za dodavatele převzal, potvrzuje a souhlasí s podmínkami objednávky:



.....
(podpis a razítko)

Předběžná řídicí kontrola dle zákona 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů

	Jméno	Podpis	Datum
Správce rozpočtu			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Přístavba k ZŠ Kostelní nám.

Objekt:

ZL05_x - Přípojka ulice Farní

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

31. 1. 2024

Zadavatel:

Město Moravská Třebová

IČ:

00277037

DIČ:

Zhotovitel:

Hroší stavby Morava a.s.

IČ:

28597460

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

143 676,83

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	143 676,83	21,00%	30 172,13
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

173 848,96

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Přístavba k ZŠ Kostelní nám.

Objekt:

ZL05_x - Přípojka ulice Farní

Místo:

Datum: 31. 1. 2024

Zadavatel:

Město Moravská Třebová

Projektant:

Zhotovitel:

Hroší stavby Morava a.s.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

143 676,83

HSV - Práce a dodávky HSV

31 404,72

8 - Trubní vedení

31 404,72

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Přístavba k ZŠ Kostelní nám.

Objekt:

ZL05_x - Přípojka ulice Farní

Místo:

Datum: 31. 1. 2024

Zadavatel:

Město Moravská Třebová

Projektant:

Zhotovitel:

Hroší stavby Morava a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

143 676,83

1	K	119001421	Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí ze 3 volně ložených kabelů	m	2,000	305,00	610,00
	VV		1,00*2		2,000		
	VV		Součet		2,000		
2	K	139001101	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	m3	3,255	350,00	1 139,25
	VV		1,00*2*1,05*1,55		3,255		
	VV		Součet		3,255		
3	K	132254103	Hloubení rýh zapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 100 m3 strojně	m3	2,720	258,00	701,76
4	K	132251791	Příplatek za hloubení rýh š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3	m3	2,720	467,00	1 270,24
5	K	151101101	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	7,200	142,00	1 022,40
6	K	151101111	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	7,200	20,00	144,00
7	K	161151103	Svislé přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 hl výkopu přes 4 do 8 m	m3	2,720	249,50	678,64
8	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	2,720	217,76	592,31
9	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	2,720	18,90	51,41
10	K	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	m3	2,720	1 196,91	3 255,60
11	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	1,620	120,46	195,15
12	M	58344197	šterkodrt' frakce 0/63	t	2,916	371,43	1 083,09
	VV		1,62000*1,8		2,916		
	VV		Součet		2,916		
13	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	0,865	176,06	152,29
	VV		PŘÍPOJKA DO UL. FARNÍ:				
	VV		((0,15+0,30)*1,00-3,14*0,075*0,075)*2,00		0,865		
	VV		Součet		0,865		
14	M	58344121	šterkodrt' frakce 0/8	t	1,556	316,60	492,63
	VV		0,86467*1,8		1,556		
	VV		Součet		1,556		
15	K	113106221	Rozebrání dlažeb vozovek z drobných kostek s ložem z kameniva strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	3,200	45,40	145,28
	VV		PŘÍPOJKA DO UL. FARNÍ:				
	VV		(1,00+2*0,30)*2,00		3,200		
	VV		Součet		3,200		
16	K	113107324	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 300 do 400 mm strojně pl do 50 m2	m2	2,000	713,00	1 426,00
	VV		PŘÍPOJKA DO UL. FARNÍ:				
	VV		1,00*2,00		2,000		
	VV		Součet		2,000		
17	K	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těžného	m3	5,670	1 328,18	7 530,78
	VV		STOKA A:				
	VV		0,10*1,15*15,89		1,827		
	VV		0,10*1,10*(2,88+1,59)		0,492		
	VV		PŘÍPOJKY DO STOKY A:				
	VV		0,10*1,05*7,15		0,751		
	VV		0,10*1,00*(9,50+7,00+9,50)		2,600		
	VV		Součet		5,670		
18	K	452112112	Osazení betonových prstenců nebo ráků v do 100 mm pod poklopy a mříže	kus	3,000	529,00	1 587,00
19	M	4440004300	Prstavec vyrovnávací Best AR-V 625x100	ks	2,020	287,96	581,68
	VV		2*1,01		2,020		
	VV		Součet		2,020		
20	M	4440004270	Prstavec vyrovnávací Best AR-V 625x40	ks	1,010	206,08	208,14

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		1*1,01		1,010		
	VV		Součet		1,010		
21	K	591211111	Kladení dlažby z kostek drobných z kamene do lože z kameniva těženého tl 50 mm	m2	3,200	701,00	2 243,20
	VV		PŘÍPOJKA DO UL. FARNÍ:				
	VV		(1,00+2*0,30)*2,00		3,200		
	VV		Součet		3,200		
22	K	599432111	Vyplnění spár dlažby z lomového kamene drobným kamenivem	m2	3,200	92,00	294,40
	VV		PŘÍPOJKA DO UL. FARNÍ:				
	VV		(1,00+2*0,30)*2,00		3,200		
	VV		Součet		3,200		
23	K	871313121	Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 8 z PVC-U DN 160	m	2,000	36,80	73,60
24	M	PPL.M1506	PP MASTER trubka SN12 DN150x6m odpadní plnostěnné potrubí (použití UD) z PP	ks	0,338	2 919,39	986,75
	VV		2,00/6,00*1,015		0,338		
	VV		Součet		0,338		
25	K	PC4	Napojení přípojky do stáv.šachty, utěsnění, včetně materiálu	soubor	1,000	2 800,00	2 800,00
26	K	PC5	Montáž potrubí přes základ domu, utěsnění	soubor	1,000	1 200,00	1 200,00
27	K	997002511	Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení ale se složením a urovnáním do 1 km	t	1,496	48,40	72,41
28	K	997002519	Příplatek ZKD 1 km přemístění suti a vybouraných hmot	t	4,488	12,00	53,86
29	K	997013601	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01	t	1,496	1 295,04	1 937,38
30	K	977151125	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 180 do 200 mm	m	1,500	2 000,00	3 000,00
31	K	977151911	Příplatek k jádrovým vrtům za práci ve stísněném prostoru	m	1,500	800,00	1 200,00
32	K	979071121	Očištění dlažebních kostek drobných s původním spárováním kamenivem těženým	m2	3,200	45,40	145,28
	VV		(1,00+2*0,30)*2,00		3,200		
	VV		Součet		3,200		
33	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	16,118	841,70	13 566,52
34	M	721174007.PPL	Potrubí kanalizační svodné Pipelife HT systém DN 160	m	5,000	1 511,00	7 555,00
35	K	PC6	Závěsná konstrukce pro potrubí	m	5,000	500,00	2 500,00
36	K	PC7	Napojení na svislé potrubí, včetně materiálu	soubor	1,000	800,00	800,00
37	K	PC8	Průzkum vnitřní kanalizace, v domech čp. 18/12, 19/14 a 20/16	soubor	3,000	4 000,00	12 000,00
38	K	998721101	Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizaci v objektech v do 6 m	t	0,012	838,00	10,06
39	K	012103000	Geodetické práce před výstavbou	Soubor	1,000	2 000,00	2 000,00
40	K	011002000	Průzkumné práce vytyčení inženýrských sítí	Soubor	1,000	2 000,00	2 000,00
41	K	012303000	Geodetické práce po výstavbě	Soubor	1,000	2 000,00	2 000,00
42	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení	Soubor	1,000	2 000,00	2 000,00
43	K	ON1	Rozbor zeminy před uložením na skládku	soubor	1,000	5 000,00	5 000,00
44	K	ON2	Statické zkoušky hutněné dle požadavku investora	soubor	1,000	5 000,00	5 000,00
45	K	ON3	Dočasná dopravní opatření - návrh, odsouhlasení, instalace a odstranění	Soubor	1,000	5 000,00	5 000,00
46	K	VN1	Zařízení staveniště	-	1,000	800,00	800,00
47	K	VN2	Provozní vlivy	-	1,000	10,00	10,00
48	K	xx1	Ostatní práce na vnitřním topení (průzkum, zaslepení, sekání, přepojení, kulové kohouty apod.)	kpl	1,000	15 156,00	15 156,00
D	HSV		Práce a dodávky HSV				31 404,72
D	8		Trubní vedení				31 404,72
49	K	899910201	Výplň potrubí spádem cementopopílkovou suspenzí délky potrubí do 50 m	m3	8,094	3 880,00	31 404,72